2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОКУБАНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22 сентября  2016 г.								№41/374
город Новокубанск

	О регистрации избранного главой
 Советского сельского поселения Новокубанского района
Сергея Юрьевича Копылова

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Новокубанская от 19 сентября 2016 г. №39/359 «Об определении результатов досрочных выборов главы Советского сельского поселения Новокубанского района», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. 1.Зарегистрировать главу Советского сельского поселения Новокубанского района Сергея Юрьевича Копылова  избранного на территории Советского сельского поселения Новокубанского района.
1. 2.Выдать зарегистрированному главе Сергею Юрьевичу Копылову удостоверение об избрании главой Советского сельского поселения Новокубанского района.
1. 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Свет маяков» и передать в другие средства массовой информации.
1. 4.Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Новокубанская Небесную Т.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии						О.В. Бурняшова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						Т.А. Небесная

10

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОКУБАНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

от

2

2

сентября

2016

г.

№

41

/

37

4

город Новокубанск

О регистрации избранного глав

ой

Советского

сельского

поселения Новокубанского района

Сергея Юрьевича Копылова

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных

выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной

избирательной комиссии Новокубанская от

19

сентября

20

16

г. №

39

/

359

«Об

определении результатов

досрочных

выборов главы

Советского

сельского

поселения Новокубанского района»,

т

ерриториальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать

главу

Советского

сельского поселения Новокубанского

района

Сергея

Юрьевича Копылова

избранн

ого

на территории

Советского

сельского

поселения Новокубанского района.

2.Выдать

зарегистрированному главе

Сергею Юрьевичу Копылову

удостоверение

об избрании

глав

ой

Советского

сельского

поселения

Новокубанского района.

3.Опубликовать настоящее решение в

газете «Свет

м

аяков» и передать в

другие средства массовой информации.

4.Возложить контроль за выполнением п

ункта 3

настоящего решения на

секретаря территориальной избирательной комиссии Новокубанская Небесную

Т.А.

П

редседател

ь

территориальной

избиратель

ной

комиссии

О.В. Бурняшова

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Т.А.

Небесная

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   НОВОКУБАНСКАЯ         РЕШЕНИЕ     от  2 2   сентября    2016  г.                 № 41 / 37 4   город Новокубанск

О регистрации избранного глав ой     Советского   сельского   поселения Новокубанского района   Сергея Юрьевича Копылова

  В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных  выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной  избирательной комиссии Новокубанская от  19   сентября   20 16   г. № 39 / 359   «Об  определении результатов  досрочных  выборов главы   Советского   сельского   поселения Новокубанского района»,  т ерриториальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:     1.Зарегистрировать   главу   Советского  сельского поселения Новокубанского  района  Сергея   Юрьевича Копылова    избранн ого   на территории   Советского   сельского   поселения Новокубанского района.     2.Выдать  зарегистрированному главе  Сергею Юрьевичу Копылову   удостоверение  об избрании   глав ой   Советского   сельского   поселения  Новокубанского района.     3.Опубликовать настоящее решение в   газете «Свет  м аяков» и передать в  другие средства массовой информации.     4.Возложить контроль за выполнением п ункта 3   настоящего решения на  секретаря территориальной избирательной комиссии Новокубанская Небесную  Т.А.     П редседател ь   территориальной   избиратель ной   комиссии             О.В. Бурняшова     Секретарь  территориальной   избирательной комиссии             Т.А.   Небесная